

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2018/SETAS

PROCESSO 138231/2018

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 027/2018/SETAS, de 15/03/2018, publicada no Diário Oficial do Estado em 26/03/2018, torna público para conhecimento dos interessados, que as empresas abaixo relacionadas, sagraram-se vencedoras do Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: Contratação de empresas especializadas na prestação de serviços sob demandas, de alimentação preparada, coffee break, locação de auditórios e salas de apoio, equipamento de sonorização e audiovisual e confecção de camisetas, sacolas e bonés, para atender as demandas da Secretaria de Estado de Assistência Social e suas unidades descentralizadas", conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência e seus anexos.

LOTE 1 - ALIMENTAÇÃO PREPARADA E COFFEE BREAK

EMPRESA: Pires de Miranda e CIA LTDA

CNPJ:

70.428.388/0001-01

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Fornecimento de alimentação preparada, tipo almoço - buffet com todos os...	UN	9270	22,97	212.931,90
2	Fornecimento de jantar (tipo 01): entrada: pratos frios...	UM	5445	25,99	141.515,55
3	Fornecimento de coffee break tipo 02: salada de frutas variadas, 08 (oito)...	UN	6750	18,00	121.500,00
4	Fornecimento de coffee break, com todos os insumos necessários para servir...	UN	10890	18,00	196.020,00
				TOTAL:	671.967,45

LOTE 2 - ALIMENTAÇÃO PREPARADA E COFFEE BREAK - COTA DE 25% - EXCLUSIVA ME/EPP

EMPRESA: Daina Lima de Almeida EPP

CNPJ: 04.433.214/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Fornecimento de alimentação preparada, tipo almoço - buffet com todos os...	UN	3090	37,50	115.875,00
2	Fornecimento de jantar (tipo 01): entrada: pratos frios...	UM	1815	37,50	68.062,50
3	Fornecimento de coffee break tipo 02: salada de frutas variadas, 08 (oito) ...	UN	2250	20,00	45.000,00
4	Fornecimento de coffee break, com todos os insumos necessários para servir...	UN	3630	19,52	70.857,60

TOTAL: 299.795,10

LOTE 3 - LOCAÇÃO DE AUDITÓRIOS E SALAS DE APOIO

EMPRESA: Leite & Tumelero - ME

CNPJ: 10.632.330-53

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Locação de sala de apoio para 25 a 50 pessoas, deverá ter acesso à toaletes...	DI	165	1.100,00	181.500,00
2	Locação de auditório para no mínimo 100 (cem) pessoas...	DI	22	1.150,00	25.300,00
3	Locação de sala de apoio para 200 a 300 pessoas...	DI	40	2.450,00	98.000,00
4	Locação de auditório para 300 a 500 pessoas...	DI	22	2.750,00	60.500,00
5	Serviço de especializado em decoração de auditório...	DI	31	2.095,00	64.945,00
6	Locação de sala de apoio para 50 a 100 pessoas, deverá ter acesso à toaletes...	DI	11	1.200,00	13.200,00
7	Locação de espaço físico (auditório, sala ou espaços multi uso...	DI	14	5.400,00	75.600,00
8	Locação de sala de apoio(laboratório de informática), equipada com...	DI	11	1.900,00	20.900,00
				TOTAL:	539.945,00

LOTE 4 - LOCAÇÃO DE AUDITÓRIOS E SALAS DE APOIO - COTA DE 25% - EXCLUSIVA ME/EPP

EMPRESA: Leite & Tumelero - ME

CNPJ: 10.632.330-53

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Locação de sala de apoio para 25 a 50 pessoas, deverá ter acesso à toaletes...	DI	55	1.100,00	60.500,00
2	Locação de auditório para no mínimo 100 (cem) pessoas...	DI	7	1.150,00	8.050,00
3	Locação de sala de apoio para 200 a 300 pessoas...	DI	13	2.450,00	31.850,00
4	Locação de auditório para 300 a 500 pessoas...	DI	7	2.750,00	19.250,00
5	Serviço de especializado em decoração de auditório ...	DI	10	2.095,00	20.950,00

6	Locação de sala de apoio para 50 a 100 pessoas...	DI	4	1.200,00	4.800,00
7	Locação de espaço físico (auditório, sala ou espaços multi uso)...	DI	5	5.400,00	27.000,00
8	Locação de sala de apoio(laboratório de informática)	DI	4	1.900,00	7.600,00
				TOTAL:	180.000,00

LOTE 5 - - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIOVISUAL E SONORIZAÇÃO

EMPRESA: Leite & Tumelero - ME

CNPJ: 10.632.330-53

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Locação de som com 12 canais (com operador), 01 processador de efeitos, 02 equalizador grafico de 31 bandas....	DI	27	990,00	26.730,00
2	Serviços de kit multimídia 01 datashow, 02 telas de projeção de 3,65x 2,74cm...	DI	45	600,00	27.000,00
3	Serviços de kit multimídia 01 datashow, 1 tela de projeção 2x 1,50cm ...	DI	165	350,00	57.750,00
4	Serviço de sonorização, com operador, 01 mesa de som 12 canais...	DI	191	400,00	76.400,00
5	Locação de equipamentos audiovisuais...	DI	22	510,00	11.220,00
6	Locação de som - 01 mesa de 8 canais com o operador...	DI	22	300,00	6.600,00
7	Locação de portal treliçado, por metro quadrado, de material de box truss q15.	DI	16	34,00	544,00
				TOTAL:	206.244,00

LOTE 6 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIOVISUAL E SONORIZAÇÃO - COTA DE 25% - EXCLUSIVA ME/EPP

EMPRESA: Leite & Tumelero - ME

CNPJ: 10.632.330-53

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Locação de som com 12 canais (com operador), 01 processador de efeitos, 02 equalizador grafico de 31 bandas....	DI	9	990,00	8.910,00
2	Serviços de kit multimídia 01 datashow, 02 telas de projeção de 3,65x 2,74cm...	DI	15	600,00	9.000,00
3	Serviços de kit multimídia 01 datashow, 1 tela de projeção 2x 1,50cm ...	DI	55	350,00	19.250,00

4	Serviço de sonorização, com operador, 01 mesa de som 12 canais...	DI	63	400,00	25.200,00
5	Locação de equipamentos audiovisuais...	DI	7	510,00	3.570,00
6	Locação de som - 01 mesa de 8 canais com o operador...	DI	7	300,00	2.100,00
7	Locação de portal treliçado, por metro quadrado, de material de box truss q15.	DI	5	34,00	170,00
				TOTAL:	68.200,00

LOTE 7 - CONFECÇÃO DE CAMISETAS, SACOLAS E BONÉS

EMPRESA: RM Confecções LTDA EPP

CNPJ:

01.171.750/0001-99

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Camiseta em malha, 100% algodão, gramatura mínima de 160, fio 30.1...	UN	3247	9,70	31.495,90
2	Camiseta gola polo em tecido piquet, manga ...	UN	2250	19,41	43.672,50
3	Bolsa em nylon (cores a escolher), com personalização tamanho 40 ...	UN	300	31,64	9.492,00
4	Camiseta promocional de algodão fio 30.1, malha cardada...	UN	3375	9,70	32.737,50
5	Boné confeccionado em brim branco, com impressão lateral e frente...	UN.	180	11,67	2.100,60
6	Camiseta, 100% algodão, fio 30.1 malha cardada, 150g/m²...	UN	4500	11,00	49.500,00
				TOTAL:	168.998,50

LOTE 8 - CONFECÇÃO DE CAMISETAS, SACOLAS E BONÉS - COTA DE 25% - EXCLUSIVA PARA ME/EPP

EMPRESA: RM Confecções LTDA EPP

CNPJ:

01.171.750/0001-99

ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTDE	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	Camiseta em malha, 100% algodão, gramatura mínima de 160, fio 30.1...	UN	1082	9,70	10.495,40
2	Camiseta gola polo em tecido piquet, manga ...	UN	750	19,41	14.557,50
	Bolsa em nylon (cores a escolher), com personalização				

3	tamanho 40 ...	UN	100	31,64	3.164,00
4	Camiseta promocional de algodão fio 30.1, malha cardada...	UN	1125	9,70	10.912,50
5	Boné confeccionado em brim branco, com impressão lateral e frente...	UN.	60	11,67	700,20
6	Camiseta, 100% algodão, fio 30.1 malha cardada, 150g/m²...	UN	1500	11,00	16.500,00
TOTAL:					56.239,60

Cuiabá-MT, 17 de Maio de 2018.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

Original assinado nos autos

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8e90c612

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar